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¡CICIO: 2018
DEL 01/12/2018 AL 31/12/2018

IANCO CUENTA SALDO ANTERIOR 

(1)
MONTO DEBITO 

(2)
MONTO CREDITO 

(3)
NUEVO SALDO

(4)
VARIACIÓN
(5) = (2 )-(3 )

CO DE GUATEMALA
UNI.COEJEC.PROG.AP. A LA REF.DEL SEC JUS.PRES.BID 1120 OC-GU

[GUA/2011/015] FORTALECIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE PREVENCION 
DE VIOLENCIA QUE INVOLUCRA A LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA Y MODELO 
DE INVESTIGACION CRIMINAL PARA CRIMENES COMETIDOS CONTRA LA 
NIÑEZ
[AECID-MINGOB] IMPLEMENTACION DEL PACTO POR LA SEGURIDAD, 

JUSTICIA Y LA PAZ
[BCIE 2138] APOYO A PROYECTOS DE INVERSION EN INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL Y  PRODUCTIVA DE LA REPÚBLICA DE GUATEMALA

0.00

0.00

0  M  

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 ,00

0.00

0.00

0.00

0.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total BANCO DE GUATEMALA 0.66 0.00 0.00 0.66 0.00

DITO HIPOTECARIO NACIONAL
F.R.I. GOBERNACION DEPTAL. DE HUEHUETENANGO 0.70 Ü.00 0.00 0.70 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ESCU1NTLA FRI. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ROTATIVO GOB. DEPTAL. JUT1APA 20.17 0.00 0.00 20.17 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE ZACAPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

FONDO ROTATIVO GOBERNACION DEPARTAMENTAL 0.00 57 ,302.60 32 ,41 3 .6 0 437.50 24,889.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE 1ZABAL FOND 0.22 0.00 0.00 0.22 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL QUETZALTENANGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SUCH1TEPEQU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL 21.09 57,302.60 32,413.60 458.59 24,889.00

JSTRIAL, S.A.
ASOCIACION DE SOL Y DESARROLLO ASYD 1,6 20 ,563.14 0.00 0.00 1,6 20 ,563.14 0.00

Total INDU STRIAL, S.A. 1,620,563.14 0.60 0.00 1,620,563.14 0.00

CO DE DESARROLLO RURAL.
VIATICOS PNC. 0.00 207.53 0.00 2 ,310.00 207.53

F.R.T. GOBERNACION DEPARTAMENTEAL DE JALAPA 0.00 1,247.30 0.00 -6 ,764.45 1,247.30

FONDO ROTATIVO ESPECIAL DE PRIVATIVOS MRIO DE GOBERNACION 0.00 10,65 7 ,016.85 85 4 .002.30 2,048.61 9,803,014.55

FONDO ROTATIVO INSTITUCIONAL MINISTERIO DE GOBERNACION 0.00 12 ,96 3 ,076.45 2 ,4 9 5 ,085.00 -2 ,9 00 ,000.00 10,467,991.45

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE PUNTA DE PALMA 11,8 95 ,274.34 0.00 0.00 11.8 95 ,274.34 0.00
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DEL 01/12/2018 AL 31/12/2018

•ANCO CUENTA SALDO ANTERIOR
(1)

MONTO DEBITO 
(2)

MONTO CREDITO
(3)

NUEVO SALDO 
(4)

VARIACIÓN 
(5) = (2)-(3)

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SACATEPEQUEZ 14,644.20 4 6 ,604.95 22,991.52 18,962.20 23,613.43

ASOCIACION SADEGUA / PROY.ADQUI.E INST.DE SEÑAL.VIAL EN DIF.CARR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total BANCO DE DESARROLLO RURAL. 11,909,918.54 23,668, 153.08 3,372,078.82 9,011,830.70 20,296,074.26

ORMADOR, S.A.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO Y TECNOLOGIA 112,500.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00

Total REFORMADOR, S.A. 112,500.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00

CO DE CREDITO, S.A.
ASOCIACION PARA EL PROGRESO COMUNITARIO 5 0 ,917.68 0.00 0.00 5 0 ,917.68 0.00

Total BANCO DE CREDITO, S.A. 50,917.68 0.00 0.00 50,917.68 0.00

GRAN TOTAL 13,693,921,11 23,725,455.68 3,404,492.42 10,796,270.77 20,320,963.26
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GOBERNACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO
Responsable de actualización de información: Rudy Tala Pérez 

Fecha de emisión: 07-01-2019 
Artículo 10, numeral 9, Ley de Acceso a la Información Publica

DEPOSITOS

No. Cuenta Nombre de la Cuenta Banco

3-740-00724-3 Gobernación Departamental de Chimaltenango BANRURAL



Estado de Cuenta https://www.bamural. com ,gt/corp/a/estados_cuenta_web_resp.asp

BANRURAL
14 «m igo qu« l «  ayuda »  crecer

NOMBRE CUENTA: GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHI 
No. CUENTA: 3740007243 

PERIODO: DEL 01/12/2018 AL 31/12/2018

Fecha Oficina Descripción Operación Docto. Cod. Raf. Créditos Débitos Saldo Disponible

D3/12/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO

feCO Í2098715579 0.00 849.00 42,343.00

04/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO j| jj 1384 2123046097 0.00 3,685.81 38,657.19

04/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO Qyig 1385 2123062195 0.00 1,321.75 37,335.44

06/12/2018 740 OPERACION CHEQUE PROPIO 1 Si 1389 40604897 0.00 240.00 37,095.44

07/12/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO {ÍM 1386 67643866 0.00 2,927.00 34,168.44

10/12/2018 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 1388 126666043 0.00 899.00 33,269.44

10/12/2018 968 N/DEBITO PAGO BANCA SAT - BANCA VIRTUAL 14281446 145107909 0.00 797.99 32,471.45

10/12/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO tS t  1392 152900662 0.00 1,348.00 31,123.45

10/12/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO Ü l 1391 152982067 0.00 975.00 30,148.45

11/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO t k  1390 175939641 0.00 420.00 29,728.45

12/12/2018 2064 OPERACION CHEQUE PROPIO ■IfcSy 1393 191444133 0.00 812.00 28,916.45

12/12/2018 740 OPERACION CHEQUE PROPIO i k  1398 210425873 0.00 20,519.45 8,397.00

17/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO ,| j|  139S 435568071 0.00 2,91555 5,481.45

17/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO I k  1397435633908 0.00 1,635.00 3,846.45

17/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO iM  1396 435683499 0.00 1,813.00 2,033.45

17/12/2018 530 OPERACION CHEQUE PROPIO 1394 435730000 0.00 1,880.00 153.45

SALDO CONTABLE 153.45

SALDO CHEQUES LOCALES 0.00

SALDO CHEQUES EXTERIOR 0.00

MONTO BLOQUEADO 0.00

SALDO PARA GIRAR 153.45

DISPONIBLE FINANCIAMIENTO 0.00
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